
县区NEWS2022年2月23日 星期三
统筹：孙友文 编辑：赵璇 美编：张妍 校对：一广AA04

关于对登封市中岳办事处东张庄村河道清淤项
目涉及剥离物协议出让的公告

登封市中岳办事处东张庄村河道清淤
处置项目， 位于登封市中岳办事处东张庄
村。 沿 X020 乡道接至乡村道路到达，交通
较为方便。 该项目剥离石碓总量 5809.3
万立方米，合 6041.6 吨，委托河南正和房
地产土地资产评估有限公司完成所涉及矿
产价值评估，鹅卵石评估单价为 7.00 元 /
吨，出让价格定于 4.23 万元，采用协议出
让方式处置。

联系人：宋先生 电话：18537109393
����地址：登封市卢店镇建设路 13 号

登封市自然资源投资管理有限公司
2022 年 2 月 22 日

物业管理招标公告
“大都会璟悦苑”项目位于郑州市二七区芦庄路

北、金源路西。 项目总占地面积 78972.16m2，总建筑
面积 299569 .91m2。 现公开招标选聘前期物业管理
公司。 一、投标单位资格要求：1、具有合法有效的营
业执照，项目经理具有物业管理从业人员相关岗位
证书。 2、通过“信用中国”查询，被列入重大税收违
法案件当事人、政府采购严重违法失信名单的单位
不允许投标。 二、投标报名及招标文件领取时间：
2022 年 2 月 23 日 -3 月 1 日。三、投标资格预审方
式：线下资格预审，线上报名。 四、招标文件领取地
点：郑州市郑东新区商务外环路 28 号联合中心大厦
716 房间（通过线下现场资格预审后获取招标文件）
联系电话：17698080805

招标人：郑州万科安达房地产开发有限公司
2022 年 2 月 23 日

物业管理招标公告
“德信·理想之宸·天宸苑项目”位于郑州航空

港经济综合实验区古城三路以南、秉蕑街以西。项
目总占地面积 14862.5m2，总建筑面积 50025.56m2。
现公开招标选聘前期物业管理公司。一、投标单位
资格要求：1、资信良好，且需通过房产行政主管
部门的资格预审。 2、无欺诈、违约、违规等不良行
为记录。 二、投标报名及招标文件领取时间：2022
年 2 月 23 日 -3 月 1 日。三、投标资格预审方式：
线下资格审查、线上报名。四、招标文件获取办法：
郑州航空港经济综合实验区市政建设环保局住
房保障和房地产管理处（通过线下现场资格预
审后获取招标文件）联系电话：0371-86199679

招标人：郑州港楠实业有限公司
2022�年 2 月 23 日

二七区嵩山路街道
整治施工围挡
破除居民出行“拦路虎”

本报讯（郑报全媒体记者 景静 通
讯员 张凯铃）小施工大围挡、围挡围而
不建、破损围挡修复迟缓……为治理这
些乱象，畅通居民出行道路，营造“整
洁、有序、舒适、愉悦”的城市环境，按照
市、区统一部署，2月 7日起，二七区嵩
山路街道强化开展施工围挡整治工作。

建立围挡台账，统一围挡治理。街
道成立攻坚小组，构建“街道—社区—
路长”三级治理模式，对辖区现有的各
类围挡进行全面排查，建立工作台账，
明确责任施工单位、监管社区及现场管
理人员，形成“一挡一账，按账找人，挡
拆账清”的治理方式，对辖区围挡进行
统一管理。

明确围挡标准，规范围挡治理。针
对“小施工大围挡，围挡围而不建，破损
围挡修复迟缓”等问题，街道与辖区施
工企业、居民代表共同商讨建立统一标
准，形成“能小不大、能早不迟、及时修
复”等共识。按照新标准，街道对围而
不建的“僵尸”围挡进行拆除，对面积过
大的“肥胖”围挡进行“瘦身”，对破损脏
乱的“垃圾”围挡进行“换颜”。

强化围挡监管，长效围挡治理。为
防止出现“围挡治理‘一阵风’，围挡乱
象‘吹又生’”的现象，街道定期对辖区
围挡开展巡查，对发现的问题及时反馈
至施工单位，限期整改。同时要求施工
单位设置“信息公示牌”，公布监督举报
电话，接受群众监督。

整治工作开展以来，街道累计整
改、拆除施工围挡6处320余平方米。

“清正廉洁是中国共产党的优良传统，
作为党员，要时刻用纪律的尺子管住自身。
今天的廉政党课主题是《党员的榜样》。”近
日，在中牟县东风路街道廉政教育示范阵地
“清风融城”，泰安社区党支部书记白延磊正
在给党员们上一节廉政微党课。

为进一步发挥廉政教育示范阵地作
用，弘扬廉洁文化，中牟县东风路街道纪
工委积极组织辖区各村、各社区、机关和
企业等38个党支部成员，分批次走进街道
廉政教育示范阵地，接受廉政教育。街道
纪工委书记白国军表示，东风路街道廉政

教育示范阵地自2020年建成后，街道纪工
委积极发挥其载体作用，持续开展了“党
史宣讲”“清风进小区”“党员志愿服务”“廉
政微党课”等一系列活动，通过“沉浸式”
的警示教育，不断增强廉政文化的吸引
力、渗透力和影响力。孟小丽

本报讯（郑报全媒体记者 袁
建龙）2月 22日上午，登封市委六
届三次全体（扩大）会议暨市委经
济工作会议召开，会议深入贯彻党
的十九届六中全会、中央经济工作
会议和省委、郑州市委全会暨经济
工作会议精神，总结工作，分析形
势，安排部署2022年经济工作。

会议明确，全市上下要锚定
省委“两个确保”“十大战略”，聚
焦郑州“当好国家队、提升国际
化、引领现代化河南建设”总目
标，“整体工作争先进成高原，重
点工作创一流起高峰”总要求，全
面开展“三标”活动，深入推进“十
大战略”行动，坚持把发展作为第
一要务，把招商作为第一工程，把
项目作为第一支撑，把环境作为
第一品牌，全力推动县域经济高
质量发展。

会议着重从 8个方面安排了
今年经济工作：一是聚焦创新引

领高质量发展。深入贯彻创新驱
动、科教兴省、人才强省战略行
动，着力培育壮大创新主体，高质
量推进“人人持证、技能河南”建
设，不断增强发展动力。二是坚
定不移推动绿色低碳转型发展。
深入推进实施换道领跑战略行
动、优势再造战略行动、数字化转
型战略行动、绿色低碳转型战略
行动，通过提升传统产业、做强新
兴产业，持续推动结构调整、产业
升级，确保守牢生态底线，实现绿
色发展。三是加快构建大景区城
市格局。深入推进实施以人为核
心的新型城镇化战略行动，把高
品质城市作为高质量发展核心引
擎，加快提升城市品质，提高治理
水平，建设韧性城市。四是深化
文旅文创融合发展。抢抓我省建
设国际级黄河文化旅游带战略机
遇，围绕郑州市“两带一心”文化
发展布局，深入推进文旅文创融

合战略行动，不断提升“吃住行游
购娱”服务品质，全力塑造“天地
之中”文化主地标城市。五是全
面推进乡村振兴。推动巩固拓展
脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔
接，促进农村产业融合发展，改善
农村人居环境，强化乡村治理。
六是积极探索共同富裕有效路
径。探索以城带乡路径、公共服
务共享路径和精神文明共富路
径，促进共同富裕取得实质性成
效。七是不断深化改革开放。深
入推进实施制度型开放战略行
动、全面深化改革战略行动，大力
推进县域放权赋能改革，加快推
动高水平对外开放。八是持续打
好防范化解风险攻坚战。强化党
建引领推进网格化基层治理，着
力防范化解政治风险、财政金融
风险、自然灾害风险、疫情反弹风
险、安全生产风险、社会稳定风
险，努力实现本质安全。

本报讯（郑报全媒体记者 刘
怡辰 通讯员 张超 李雪）昨日，
惠济区委四届三次全会、区委经
济工作会暨2021年度总结表彰大
会召开。全会深入贯彻党的十九
大、十九届历次全会和中央经济工
作会议精神，落实省委全会暨省委
经济工作会议、市委全会暨市委经
济工作会议部署，听取区委常委会
2021年抓党建工作情况专题报
告，分析当前形势，安排今年任务，
将全面开展“三标”活动，深入贯彻
“十大战略”行动，以优异成绩迎接
党的二十大胜利召开。

会议充分肯定2021年区委常
委会工作。一年来，惠济区委常
委会克难攻坚、主动作为，全力打
好“防洪、战疫、灾后重建”3场硬
仗，经济发展持续优化，黄河战略
持续推进，项目建设持续发力，城
乡品质持续提升，生态环境持续

改善，党的建设持续加强，以英勇
奋斗的姿态向市委市政府、向全
区人民交上了一份满意答卷。

惠济区未来应该怎么干？会
议指出，要聚焦总目标，即建设
“创新活力之城、大美幸福惠
济”。把握总要求，即“整体工作
争先进成高原，重点工作创一流
起高峰”。牢固树立主城区意识，
把生态、文化优势重塑作为深入推
进“实施优势再造战略”行动的主
抓手。把创新作为深入推进“实施
换道领跑战略”行动的重要路径，
着力实现“生态优、文化兴、创新
强”，条块工作都要向先进城区看
齐，坚持重点突破、以点带面、支撑
全局，实现整体工作争先进、成高
原。落实市委“三标”活动部署，就
是要围绕“十大战略”行动，锚定发
展标兵，奋力赶超，全面开展“工作
有标杆、落实有标准、突破有标志”

活动。坚决打好“五场战役”，就是
紧扣市委深入推进“十大战略”行
动部署，结合惠济实际，找准着力
点和突破点，点面统筹、上下协同、
集中发力，以攻坚“五场战役”的具
体实效体现推进“十大战略”行动
的工作成效，全力走好高质量跨越
发展之路。

另外，要全力打好经济发展
“阵地战”，锻造发展硬支撑；要全力
打好文旅融合“突破战”，彰显惠济
新气质；要全力打好城区品质“升级
战”，注重城市风貌塑造，推动城市
“形态、功能、业态”同步更新；要全
力打好民生改善“主体战”，把民生
改善作为实现共同富裕的重要一
环；要全力打好社会治理“持久
战”，全面推进“依法治区”，抓好疫
情防控，做好信访稳定，筑牢安全
防线，以大概率思维应对小概率事
件，确保社会大局和谐稳定。

惠济区召开第四届三次全会、区委经济工作会

补短板起新帆
建设“创新活力之城”

登封市委六届三次全体（扩大）会议暨市委经济工作会议召开

八大举措建设大景区城市

廉政党课筑牢初心底线 清风徐来凝聚使命担当


